



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Himmerlandsgade 116, Aars

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 16 05 15 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

Johnny Bentsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Himmerlandsgade 116, Aars c/o Johnny Bentsen Topasvej 28 2730 Herlev
	CVR-nr.: 16 05 15 78
	Stiftet: 20. december 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Mikael Bentsen Per Lyngbak Nielsen
<b>Komplementar</b>	Himmerlandsgade 116, Aars ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 20. december 1991 af komplementaren Himmerlandsgade 116, Aars ApS og to kommandister.

Selskabets formål er at erhverve og udleje ejendomme. Selskabet ejer og udlejer erhvervsjendomme.

Selskabet har siden stiftelsen ejet ejendommen beliggende Himmerlandsgade 116, 9600 Aars. Ejendommen indeholder en enkelt erhvervsjerlejlighed, som i hele året har været udlejet til fitness World.

Ejendommen beliggende Badstuegade 21/Klostergade 15-17, 8000 Aarhus C., indeholder tre erhvervsjerlejligheder, som i hele året har været udlejet til hhv. Samsøe & Samsøe, Dean Bang Thy og K/S Tiratex.

Ejendommen beliggende Rosengade 4, 6600 Vejen, indeholder en enkelt erhvervsjerlejlighed, som i hele året har været udlejet til Rema 1000.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.165.486 kr. mod 3.206.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.987.841 kr. mod 2.740.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at driften for 2020 forbliver positiv.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Nettoomsætning	3.165.486	3.206.252
Andre eksterne omkostninger	-400.831	-354.894
Værdiregulering af investeringsejendomme	-410.000	270.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.354.655</b>	<b>3.121.358</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.354.655</b>	<b>3.121.358</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-366.814	-381.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.987.841</b>	<b>2.740.111</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.987.841</b>	<b>2.740.111</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.987.841</b>	<b>2.740.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.987.841	2.740.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.987.841</b>	<b>2.740.111</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	45.409.162	45.479.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.409.162</u>	<u>45.479.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.409.162</u></b>	<b><u>45.479.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.633	877.541
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.322</u>	<u>8.209</u>
Tilgodehavender i alt	<u>667.955</u>	<u>885.750</u>
Likvide beholdninger	<u>320.428</u>	<u>87.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>988.383</u></b>	<b><u>972.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.397.545</u></b>	<b><u>46.452.709</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Værdireguleringsfond	13.752.475	14.162.475
5 Overført resultat	11.804.739	10.212.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.557.214</b>	<b>24.375.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	15.639.780	16.983.512
7 Deposita	367.332	397.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.007.112	17.380.844
Kortfristet del af langfristet gæld	1.346.487	1.344.714
Gæld til pengeinstitutter	2.555.267	2.245.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder	749.650	801.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.549	148.867
Anden gæld	32.266	155.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.833.219	4.696.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.840.331</b>	<b>22.077.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.397.545</b>	<b>46.452.709</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Lejeindtægter, Himmerlandsgade	616.614	604.144
Lejeindtægter, Badstuegade	1.326.581	1.397.149
Lejeindtægter, Rosengade	1.168.291	1.150.959
Øvrige indtægter, driftsregnskaber	54.000	54.000
	<b>3.165.486</b>	<b>3.206.252</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.650	8.608
Andre finansielle omkostninger	358.164	372.639
	<b>366.814</b>	<b>381.247</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	31.317.332	31.317.332
Tilgang i årets løb	339.355	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>31.656.687</b>	<b>31.317.332</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	14.162.475	13.892.475
Årets regulering til dagsværdi	-410.000	270.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>13.752.475</b>	<b>14.162.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>45.409.162</b>	<b>45.479.807</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Værdireguleringsfond</b>		
Værdireguleringsfond 1. januar 2019	14.162.475	13.892.475
Henlagt af årets resultat	-410.000	270.000
	<b>13.752.475</b>	<b>14.162.475</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	10.212.898	8.444.787
Årets overførte overskud eller underskud	2.397.841	2.470.111
Hævet i året Per Lyngbak Nielsen	-403.000	-351.000
Hævet i året Johnny Bentsen	-403.000	-351.000
	<b>11.804.739</b>	<b>10.212.898</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.986.267	18.328.226
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.346.487	-1.344.714
	<b>15.639.780</b>	<b>16.983.512</b>
<b>7. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>367.332</b>	<b>397.332</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	367.332	397.332

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.986 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 45.409 t.kr.

Ejerpantebrev kr. 10.000.000 i ejendommen i Aars, kr. 2.500.000 i Aarhus samt kr. 4.300.000 i Vejen er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.

Der er ligeledes afgivet transport i huslejeindbetalingerne fra ejendommens lejere.


